

Produktspezifikation



Artikel-Nr:	971462
Produkt-Name:	SINFONIE Classic
Ursprungsland:	Deutschland
Produktbeschreibung:	Speziell für Gastronomie und Gemeinschaftsverpflegung
Zutatenliste:	Röstkaffee, gemahlen
Allergene:	keine
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:	keine
Lebensmittel Intoleranzen:	keine
Kostform geeignet für	
Vegetarier:	Ja
Veganer:	Ja
Muslimische Ernährung:	Ja
Nährwertangaben (pro 100 g/100 ml)	
Brennwert:	0 KJ 0 kcal
Fett:	0
davon ges Fettsäuren:	0
Kohlenhydrate:	0
davon Zucker:	0
Ballaststoffe:	0
Eiweiß:	0
Salz in g:	0
Verpackung / Gewicht:	Vakuumpackung / 500g
Inhalt pro VKE:	12 x 500g
Transport/Lagerung:	Trocken lagern und vor Wärme schützen
Restlaufzeit:	365 Tage